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P.K. NEPTUN CELJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.11.2010 21:38 - Stran 1

25. MM mesta Celja
Celje, 13.11.2010

1. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free 12 let in starejši/AG and older
13.11.2010 - 8:30
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 4:02.72 ČARMAN Anja MTK Antwerpen (NED) 15.12.2001
Rekord Slovenije MLADINKE 4:02.72 ČARMAN Anja MTK Antwerpen (NED) 15.12.2001
Rekord Slovenije KADETINJE 4:16.41 BEŽAN Urša MTK Maribor 31.1.2008
Rekord Slovenije DEKLICE 4:24.05 BEŽAN Urša MTK Kranj 25.11.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A

1. PETRIČ Nika Karlina 92 PK Triglav Kranj 4:13.49 847
50m: 29.77 29.77 150m: 1:33.17 31.90 250m: 2:37.48 32.11 350m: 3:42.11 32.23

100m: 1:01.27 31.50 200m: 2:05.37 32.20 300m: 3:09.88 32.40 400m: 4:13.49 31.38

2. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 4:23.80 752
50m: 30.42 30.42 150m: 1:35.14 32.67 250m: 2:42.28 33.89 350m: 3:50.54 34.13

100m: 1:02.47 32.05 200m: 2:08.39 33.25 300m: 3:16.41 34.13 400m: 4:23.80 33.26

3. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 4:24.68 744
50m: 30.34 30.34 150m: 1:35.73 33.09 250m: 2:43.19 33.80 350m: 3:51.27 34.02

100m: 1:02.64 32.30 200m: 2:09.39 33.66 300m: 3:17.25 34.06 400m: 4:24.68 33.41

4. KOZAMERNIK Nika 86 Zvezda 4:27.18 724
50m: 30.95 30.95 150m: 1:37.23 33.47 250m: 2:44.94 33.85 350m: 3:53.49 34.55

100m: 1:03.76 32.81 200m: 2:11.09 33.86 300m: 3:18.94 34.00 400m: 4:27.18 33.69

5. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 4:27.39 722
50m: 31.07 31.07 150m: 1:37.61 33.60 250m: 2:45.70 34.24 350m: 3:54.68 34.59

100m: 1:04.01 32.94 200m: 2:11.46 33.85 300m: 3:20.09 34.39 400m: 4:27.39 32.71

6. LUIS Tina 94 PK Ljubljana 4:41.37 620
50m: 32.33 32.33 150m: 1:42.69 35.56 250m: 2:54.44 35.73 350m: 4:06.52 35.77

100m: 1:07.13 34.80 200m: 2:18.71 36.02 300m: 3:30.75 36.31 400m: 4:41.37 34.85

7. KUZMAN Nejka 93 PK Branik 4:44.50 599
50m: 32.64 32.64 150m: 1:43.84 36.12 250m: 2:55.73 35.98 350m: 4:08.43 36.50

100m: 1:07.72 35.08 200m: 2:19.75 35.91 300m: 3:31.93 36.20 400m: 4:44.50 36.07

8. JANEŽIČ Petra 94 PK Olimpija 5:02.30 500
50m: 34.99 34.99 150m: 1:51.22 38.79 250m: 3:08.38 38.33 350m: 4:24.75 38.33

100m: 1:12.43 37.44 200m: 2:30.05 38.83 300m: 3:46.42 38.04 400m: 5:02.30 37.55

9. GOLMAJER ZIMA Neža 93 Zvezda 5:06.53 479
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.64 38.64 250m: 3:07.96 39.66 350m: 4:27.67 39.81

100m: 1:10.00 36.75 200m: 2:28.30 39.66 300m: 3:47.86 39.90 400m: 5:06.53 38.86

B

1. VRHOVNIK Kaja 95 PK Velenje 4:28.34 714
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.63 33.91 250m: 2:45.83 33.95 350m: 3:54.67 34.43

100m: 1:03.72 32.97 200m: 2:11.88 34.25 300m: 3:20.24 34.41 400m: 4:28.34 33.67

2. DJELIČ Silvija 96 PK Ilirija 4:42.54 612
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.75 36.05 250m: 2:53.15 35.41 350m: 4:06.56 36.59

100m: 1:04.70 34.17 200m: 2:17.74 36.99 300m: 3:29.97 36.82 400m: 4:42.54 35.98

3. KOZINC Ula 95 PK Triglav Kranj 4:48.33 576
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.88 36.20 250m: 2:57.99 36.56 350m: 4:12.34 37.26

100m: 1:08.68 36.15 200m: 2:21.43 36.55 300m: 3:35.08 37.09 400m: 4:48.33 35.99

4. BUGANI Benedetta 96 A.s.d President Bologna 4:51.87 555
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.35 37.69 250m: 3:01.28 37.86 350m: 4:16.21 37.66

100m: 1:08.66 36.04 200m: 2:23.42 37.07 300m: 3:38.55 37.27 400m: 4:51.87 35.66
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Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.11.2010 21:38 - Stran 2

25. MM mesta Celja
Celje, 13.11.2010

1. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, B

Rojen rezultat točke

5. PETRIČ Nina 95 PK Neptun 4:59.93 512
50m: 32.82 32.82 150m: 1:46.35 37.36 250m: 3:02.28 38.27 350m: 4:20.73 39.39

100m: 1:08.99 36.17 200m: 2:24.01 37.66 300m: 3:41.34 39.06 400m: 4:59.93 39.20

6. VERDINEK Adrijana 96 PD Celje 5:01.86 502
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.22 38.05 250m: 3:05.47 38.85 350m: 4:24.10 39.62

100m: 1:10.17 36.52 200m: 2:26.62 38.40 300m: 3:44.48 39.01 400m: 5:01.86 37.76

7. PAVLOVIČ Tamara 96 PK Koper 5:07.46 475
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.88 38.25 250m: 3:07.95 40.38 350m: 4:29.11 40.67

100m: 1:09.63 36.87 200m: 2:27.57 39.69 300m: 3:48.44 40.49 400m: 5:07.46 38.35

8. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 5:07.80 473
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.91 39.84 250m: 3:10.52 39.33 350m: 4:29.54 39.35

100m: 1:12.07 38.15 200m: 2:31.19 39.28 300m: 3:50.19 39.67 400m: 5:07.80 38.26

9. MILETIĆ Lucija 96 Zagrebački plivački klub Zagreb 5:13.76 447
50m: 34.84 34.84 150m: 1:51.14 38.86 250m: 3:11.52 40.64 350m: 4:34.53 41.60

100m: 1:12.28 37.44 200m: 2:30.88 39.74 300m: 3:52.93 41.41 400m: 5:13.76 39.23

C

1. NATLAČEN Gaja 97 PK Fužinar 4:32.05 685
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.71 34.46 250m: 2:49.27 34.83 350m: 3:58.92 34.56

100m: 1:05.25 34.03 200m: 2:14.44 34.73 300m: 3:24.36 35.09 400m: 4:32.05 33.13

2. PAVLIČ Anamari 97 PK Triglav Kranj 4:32.96 679
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.80 34.72 250m: 2:49.66 35.05 350m: 3:59.95 34.81

100m: 1:05.08 34.00 200m: 2:14.61 34.81 300m: 3:25.14 35.48 400m: 4:32.96 33.01

3. MEDVEŠEK Urška 98 PK Branik 4:42.96 609
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.77 35.54 250m: 2:54.99 36.20 350m: 4:07.90 36.43

100m: 1:07.23 35.15 200m: 2:18.79 36.02 300m: 3:31.47 36.48 400m: 4:42.96 35.06

4. KULAUZOVIČ Sara 97 PK Ljubljana 4:46.05 590
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.07 35.80 250m: 2:54.82 37.26 350m: 4:10.70 38.06

100m: 1:05.27 34.32 200m: 2:17.56 36.49 300m: 3:32.64 37.82 400m: 4:46.05 35.35

5. KAŠCA Mina 98 PK Gorenjska banka 4:49.72 568
50m: 31.36 31.36 150m: 1:44.47 37.25 250m: 2:57.82 36.44 350m: 4:13.51 37.11

100m: 1:07.22 35.86 200m: 2:21.38 36.91 300m: 3:36.40 38.58 400m: 4:49.72 36.21

6. POGAČNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 4:57.99 522
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.06 38.04 250m: 3:04.27 38.27 350m: 4:20.86 38.02

100m: 1:10.02 36.88 200m: 2:26.00 37.94 300m: 3:42.84 38.57 400m: 4:57.99 37.13

7. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 4:58.59 518
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.53 38.06 250m: 3:06.59 38.23 350m: 4:23.76 38.36

100m: 1:11.47 37.43 200m: 2:28.36 38.83 300m: 3:45.40 38.81 400m: 4:58.59 34.83

8. SKAZA Eva 97 PK Branik 4:59.97 511
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.73 38.70 250m: 3:05.24 38.19 350m: 4:22.91 38.88

100m: 1:10.03 36.66 200m: 2:27.05 38.32 300m: 3:44.03 38.79 400m: 4:59.97 37.06

9. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 5:02.72 498
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.56 38.21 250m: 3:07.25 38.75 350m: 4:24.87 38.71

100m: 1:11.35 37.41 200m: 2:28.50 38.94 300m: 3:46.16 38.91 400m: 5:02.72 37.85

10. KONC Tinkara 98 PK Gorenjska banka 5:02.85 497
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.38 39.23 250m: 3:09.64 38.89 350m: 4:26.94 38.31

100m: 1:12.15 38.01 200m: 2:30.75 39.37 300m: 3:48.63 38.99 400m: 5:02.85 35.91
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11. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 5:04.11 491
50m: 34.96 34.96 150m: 1:51.99 38.68 250m: 3:09.73 38.73 350m: 4:27.56 38.75

100m: 1:13.31 38.35 200m: 2:31.00 39.01 300m: 3:48.81 39.08 400m: 5:04.11 36.55

12. ROŠIČ Larisa 98 PK Gorenjska banka 5:04.18 490
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.61 39.27 250m: 3:08.43 38.13 350m: 4:25.75 39.29

100m: 1:12.34 37.84 200m: 2:30.30 38.69 300m: 3:46.46 38.03 400m: 5:04.18 38.43

13. VODOPIVEC Nastja 97 Zvezda 5:04.49 489
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.98 38.84 250m: 3:09.40 38.36 350m: 4:27.11 38.70

100m: 1:13.14 38.81 200m: 2:31.04 39.06 300m: 3:48.41 39.01 400m: 5:04.49 37.38

14. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 5:05.22 485
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.24 38.77 250m: 3:07.59 39.94 350m: 4:26.62 39.82

100m: 1:09.47 36.97 200m: 2:27.65 39.41 300m: 3:46.80 39.21 400m: 5:05.22 38.60

15. BIZJAK Nika 98 PK Celulozar 5:11.51 457
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.32 39.86 250m: 3:14.04 39.86 350m: 4:33.70 39.85

100m: 1:14.46 38.97 200m: 2:34.18 39.86 300m: 3:53.85 39.81 400m: 5:11.51 37.81

16. JOSIĆ Ema 98 PK Velenje 5:13.65 447
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.18 40.06 250m: 3:15.51 39.64 350m: 4:35.22 39.67

100m: 1:15.12 39.81 200m: 2:35.87 40.69 300m: 3:55.55 40.04 400m: 5:13.65 38.43

17. JEVŠNIK Medeja 98 PK Velenje 5:22.45 412
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.76 41.14 250m: 3:18.22 41.74 350m: 4:42.23 42.11

100m: 1:14.62 39.19 200m: 2:36.48 40.72 300m: 4:00.12 41.90 400m: 5:22.45 40.22

18. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 5:28.66 389
50m: 36.80 36.80 150m: 1:59.27 41.99 250m: 3:23.90 42.16 350m: 4:47.49 41.88

100m: 1:17.28 40.48 200m: 2:41.74 42.47 300m: 4:05.61 41.71 400m: 5:28.66 41.17

19. KURNIK Neža Patricija 98 PK Lafarge Trbovlje 5:38.11 357
50m: 38.28 38.28 150m: 2:02.76 42.51 250m: 3:29.78 43.61 350m: 4:56.77 43.66

100m: 1:20.25 41.97 200m: 2:46.17 43.41 300m: 4:13.11 43.33 400m: 5:38.11 41.34

20. ŽELEZNIK Fiona 98 PK Fužinar 5:39.05 354
50m: 39.11 39.11 150m: 2:05.10 43.46 250m: 3:31.77 43.09 350m: 4:58.49 43.23

100m: 1:21.64 42.53 200m: 2:48.68 43.58 300m: 4:15.26 43.49 400m: 5:39.05 40.56

21. BUJAGIĆ Sofija 97 PD Maribor 5:56.83 304
50m: 39.46 39.46 150m: 2:07.97 44.70 250m: 3:38.84 45.47 350m: 5:11.74 46.60

100m: 1:23.27 43.81 200m: 2:53.37 45.40 300m: 4:25.14 46.30 400m: 5:56.83 45.09

22. VISENJAK Rebeka 97 PD Maribor 6:06.32 281
50m: 39.31 39.31 150m: 2:12.23 47.05 250m: 3:46.38 47.33 350m: 5:21.68 47.33

100m: 1:25.18 45.87 200m: 2:59.05 46.82 300m: 4:34.35 47.97 400m: 6:06.32 44.64

23. ŠVARC Ana 97 PD Maribor 6:28.33 236
50m: 42.84 42.84 150m: 2:20.64 49.62 250m: 4:00.70 50.07 350m: 5:40.57 49.22

100m: 1:31.02 48.18 200m: 3:10.63 49.99 300m: 4:51.35 50.65 400m: 6:28.33 47.76

DNS KELC Tjaša 97 PD Maribor
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25. MM mesta Celja
Celje, 13.11.2010

2. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 14 let in starejši/AG and older
13.11.2010 - 9:05
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 3:45.47 TURK Luka ZGR Celje 29.1.2009
Rekord Slovenije MLADINCI 3:50.18 ZDEŠAR Bojan IL Dunaj (AUT) 29.11.2002
Rekord Slovenije KADETI 3:56.64 PETRIČ Borut MTK Bremen (GER) 6.3.1977
Rekord Slovenije  DEČKI 4:05.36 JURAK Gregor MNC Split (CRO) 27.12.1986
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A

1. PETRIČ Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 3:58.51 762
50m: 28.04 28.04 150m: 1:27.82 30.01 250m: 2:28.36 30.20 350m: 3:28.84 30.12

100m: 57.81 29.77 200m: 1:58.16 30.34 300m: 2:58.72 30.36 400m: 3:58.51 29.67

2. ČUDEN Anže 91 PK Triglav Kranj 4:07.52 682
50m: 28.72 28.72 150m: 1:30.42 31.19 250m: 2:33.23 31.40 350m: 3:36.35 31.50

100m: 59.23 30.51 200m: 2:01.83 31.41 300m: 3:04.85 31.62 400m: 4:07.52 31.17

3. KERČ Aljaž 90 PK Olimpija 4:12.27 644
50m: 29.84 29.84 150m: 1:33.92 32.40 250m: 2:38.14 31.77 350m: 3:41.50 31.84

100m: 1:01.52 31.68 200m: 2:06.37 32.45 300m: 3:09.66 31.52 400m: 4:12.27 30.77

4. ŠERBEC Gregor 90 PD Maribor 4:26.05 549
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.18 33.35 250m: 2:43.18 34.28 350m: 3:51.86 34.47

100m: 1:01.83 32.36 200m: 2:08.90 33.72 300m: 3:17.39 34.21 400m: 4:26.05 34.19

B

1. MIHOVEC Rok 94 PK Triglav Kranj 4:10.92 654
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.71 30.91 250m: 2:33.41 31.62 350m: 3:38.63 32.95

100m: 58.80 30.65 200m: 2:01.79 32.08 300m: 3:05.68 32.27 400m: 4:10.92 32.29

2. ŽURMAN Gašper 93 PK Neptun 4:14.16 630
50m: 28.43 28.43 150m: 1:29.76 30.99 250m: 2:33.97 32.39 350m: 3:40.92 33.66

100m: 58.77 30.34 200m: 2:01.58 31.82 300m: 3:07.26 33.29 400m: 4:14.16 33.24

3. MENTO Gabriele Maria 93 A.s.d President Bologna 4:22.07 574
50m: 30.33 30.33 150m: 1:34.86 32.58 250m: 2:41.15 33.31 350m: 3:48.66 33.80

100m: 1:02.28 31.95 200m: 2:07.84 32.98 300m: 3:14.86 33.71 400m: 4:22.07 33.41

4. KOROŠEC Nik 94 PK Triglav Kranj 4:22.36 573
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.73 33.39 250m: 2:42.60 34.11 350m: 3:50.03 33.42

100m: 1:01.34 32.40 200m: 2:08.49 33.76 300m: 3:16.61 34.01 400m: 4:22.36 32.33

5. VELIČKOVIČ Vid 93 Zvezda 4:26.48 546
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.56 32.61 250m: 2:40.31 33.71 350m: 3:51.03 35.70

100m: 1:00.95 31.75 200m: 2:06.60 33.04 300m: 3:15.33 35.02 400m: 4:26.48 35.45

6. MATE Jan 94 PK Inles Ribnica 4:28.44 534
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.41 33.77 250m: 2:45.86 33.22 350m: 3:55.12 34.60

100m: 1:04.64 33.55 200m: 2:12.64 34.23 300m: 3:20.52 34.66 400m: 4:28.44 33.32

7. TUBIN Jan 93 PK Olimpija 4:32.81 509
50m: 31.09 31.09 150m: 1:38.81 34.16 250m: 2:47.62 34.33 350m: 3:58.56 35.67

100m: 1:04.65 33.56 200m: 2:13.29 34.48 300m: 3:22.89 35.27 400m: 4:32.81 34.25

8. RAVNIK Gregor 94 PK Triglav Kranj 4:46.06 442
50m: 30.93 30.93 150m: 1:42.22 36.78 250m: 2:56.16 37.40 350m: 4:10.72 38.48

100m: 1:05.44 34.51 200m: 2:18.76 36.54 300m: 3:32.24 36.08 400m: 4:46.06 35.34

9. POVH Lovro 94 PK Neptun 4:47.83 434
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.21 36.50 250m: 2:56.37 38.00 350m: 4:12.11 37.86

100m: 1:04.71 34.35 200m: 2:18.37 37.16 300m: 3:34.25 37.88 400m: 4:47.83 35.72
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DSQ PALČNIK Marcel 94 PD Celje
DI1 - Prehiter štart

DNS OMERZEL Matija 94 PK Celulozar

C

1. KOZAMERNIK Mark 95 Zvezda 4:25.20 554
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.37 34.05 250m: 2:45.62 33.93 350m: 3:53.88 33.92

100m: 1:03.32 33.49 200m: 2:11.69 34.32 300m: 3:19.96 34.34 400m: 4:25.20 31.32

2. ČARMAN Dominik 95 PK Triglav Kranj 4:25.78 551
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.89 32.79 250m: 2:42.47 33.14 350m: 3:52.72 35.55

100m: 1:02.10 32.82 200m: 2:09.33 34.44 300m: 3:17.17 34.70 400m: 4:25.78 33.06

3. HREN Erik 96 PK Branik 4:27.70 539
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.46 33.36 250m: 2:45.29 34.05 350m: 3:54.41 34.76

100m: 1:04.10 33.45 200m: 2:11.24 33.78 300m: 3:19.65 34.36 400m: 4:27.70 33.29

4. KLANČAR David 95 PK Gorenjska banka 4:27.94 537
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.33 33.78 250m: 2:45.47 34.36 350m: 3:54.45 34.54

100m: 1:03.55 33.26 200m: 2:11.11 33.78 300m: 3:19.91 34.44 400m: 4:27.94 33.49

5. SOOS Adrian 95 PK Olimpija 4:28.50 534
50m: 32.34 32.34 150m: 1:42.34 35.13 250m: 2:50.26 33.25 350m: 3:57.06 32.80

100m: 1:07.21 34.87 200m: 2:17.01 34.67 300m: 3:24.26 34.00 400m: 4:28.50 31.44

6. ZATEZALO Filip 96 PK Branik 4:42.95 456
50m: 31.57 31.57 150m: 1:42.19 35.70 250m: 2:54.89 36.32 350m: 4:08.22 36.80

100m: 1:06.49 34.92 200m: 2:18.57 36.38 300m: 3:31.42 36.53 400m: 4:42.95 34.73

7. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:52.16 415
50m: 31.53 31.53 150m: 1:44.04 36.55 250m: 2:58.60 37.51 350m: 4:14.75 38.27

100m: 1:07.49 35.96 200m: 2:21.09 37.05 300m: 3:36.48 37.88 400m: 4:52.16 37.41

8. BANKO Jan 96 PK Fužinar 4:52.68 412
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.03 37.35 250m: 3:02.54 37.69 350m: 4:17.50 37.05

100m: 1:09.68 36.54 200m: 2:24.85 37.82 300m: 3:40.45 37.91 400m: 4:52.68 35.18

9. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 4:56.29 397
50m: 31.45 31.45 150m: 1:45.52 37.96 250m: 3:02.17 38.31 350m: 4:19.55 38.41

100m: 1:07.56 36.11 200m: 2:23.86 38.34 300m: 3:41.14 38.97 400m: 4:56.29 36.74

10. MOČNIK Klemen 96 ŠD Delfin 5:00.70 380
50m: 32.82 32.82 150m: 1:48.83 38.35 250m: 3:06.04 38.61 350m: 4:24.18 39.14

100m: 1:10.48 37.66 200m: 2:27.43 38.60 300m: 3:45.04 39.00 400m: 5:00.70 36.52

11. KOJC Nik 96 PK Branik 5:00.77 380
50m: 32.90 32.90 150m: 1:48.29 38.11 250m: 3:05.89 38.72 350m: 4:23.70 38.53

100m: 1:10.18 37.28 200m: 2:27.17 38.88 300m: 3:45.17 39.28 400m: 5:00.77 37.07

12. PUŽ Aljaž 96 PK Terme 5:05.84 361
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.62 38.60 250m: 3:10.39 39.69 350m: 4:29.68 39.56

100m: 1:13.02 38.95 200m: 2:30.70 39.08 300m: 3:50.12 39.73 400m: 5:05.84 36.16

13. ANTOLOVIČ Matjaž 96 PK Celulozar 5:07.70 355
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.77 38.86 250m: 3:10.45 40.16 350m: 4:30.03 39.74

100m: 1:11.91 38.18 200m: 2:30.29 39.52 300m: 3:50.29 39.84 400m: 5:07.70 37.67

14. POVŠE Andraž 96 PK Celulozar 5:12.50 339
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.94 39.92 250m: 3:14.80 40.39 350m: 4:33.97 39.40

100m: 1:14.02 39.30 200m: 2:34.41 40.47 300m: 3:54.57 39.77 400m: 5:12.50 38.53



P.K. NEPTUN CELJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.11.2010 21:38 - Stran 6

25. MM mesta Celja
Celje, 13.11.2010

2. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C

Rojen rezultat točke

15. JERMAN Žan Mišel 96 PK Lafarge Trbovlje 5:19.09 318
50m: 34.79 34.79 150m: 1:55.13 40.53 250m: 3:17.39 40.78 350m: 4:39.82 41.63

100m: 1:14.60 39.81 200m: 2:36.61 41.48 300m: 3:58.19 40.80 400m: 5:19.09 39.27

16. VESELIČ KRUH Nejc 96 PK Ljubljana 5:20.90 313
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.56 40.98 250m: 3:18.06 41.29 350m: 4:41.29 41.33

100m: 1:14.58 39.72 200m: 2:36.77 41.21 300m: 3:59.96 41.90 400m: 5:20.90 39.61

DNS JURIĆ Petar 95 PD Celje

3. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley 12 let in starejši/AG and older
13.11.2010 - 9:30
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 1:00.90 KEJŽAR Alenka ŽGR Antwerpen (BEL) 15.12.2001
Rekord Slovenije MLADINKE 1:03.18 KLINAR Anja ŽGR Maribor 8.2.2003
Rekord Slovenije KADETINJE 1:04.05 KLINAR Anja ŽGR Graz (AUT) 16.11.2002
Rekord Slovenije DEKLICE 1:07.34 KLINAR Anja ŽGR Maribor 9.12.2000
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

A

1. SOVINEK Nina 85 PK Olimpija 1:04.04 812
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.04 33.90

2. SOVINEK Maja 85 PK Olimpija 1:07.01 709
50m: 30.54 30.54 100m: 1:07.01 36.47

3. VRBAN Nina 93 PK Branik 1:11.55 582
50m: 33.38 33.38 100m: 1:11.55 38.17

4. SONJAK Vita 89 PK Ilirija 1:13.08 547
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.08 38.04

5. ŠPAT Zala 94 PK Neptun 1:13.97 527
50m: 33.49 33.49 100m: 1:13.97 40.48

6. DEŽMAN Neja 93 PK Branik 1:18.27 445
50m: 35.45 35.45 100m: 1:18.27 42.82

7. ZOREC Breda 92 PK Terme 1:23.14 371
50m: 38.40 38.40 100m: 1:23.14 44.74

DSQ HREN Vita 93 PK Branik
DI3 - Napačen obrat

B

1. OŠTARIJAŠ Anamari 96 PK Triglav Kranj 1:10.38 612
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.38 37.34

2. KOUS Lucija 95 PK Inles Ribnica 1:10.43 611
50m: 31.92 31.92 100m: 1:10.43 38.51

3. BATISTIĆ Lucija 96 Zagrebački plivački klub Zagreb 1:10.83 600
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.83 38.64

4. ŠILJEG Perina 96 Zagrebački plivački klub Zagreb 1:12.18 567
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.18 39.09
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25. MM mesta Celja
Celje, 13.11.2010

3. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, B

Rojen rezultat točke

5. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 1:13.14 545
50m: 33.49 33.49 100m: 1:13.14 39.65

6. MARČUN Jera 96 PK Triglav Kranj 1:13.76 532
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.76 38.72

7. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Ilirija 1:14.20 522
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.20 39.68

8. ŠKROBAR Ana 96 PK Ruše 1:15.29 500
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.29 40.64

9. SIVRIĆ Iva 95 Zagrebački plivački klub Zagreb 1:15.80 490
50m: 36.36 36.36 100m: 1:15.80 39.44

10. KOVAČIĆ Ivana 95 Zagrebački plivački klub Zagreb 1:17.35 461
50m: 35.53 35.53 100m: 1:17.35 41.82

11. ŠERBEC Nuša 96 PK Terme 1:17.97 450
50m: 36.66 36.66 100m: 1:17.97 41.31

12. BOŽIČ Tjaša 96 PK Lafarge Trbovlje 1:18.90 434
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.90 41.98

DSQ PEPELKO Stela 96 Gradski PK Međimurje Čakovec
DI1 - Prehiter štart

DNS JAKOPIN Anja 95 PK Branik

C

1. PINTAR Tjaša 97 PK Gorenjska banka 1:07.11 706
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.11 35.24

2. ROŽNIK Kaja 97 PK Olimpija 1:09.23 643
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.23 37.18

3. GOMEZELJ Lota Zala 97 PK Ilirija 1:10.11 619
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.11 36.90

4. GOLOB Nika 97 PK Fužinar 1:11.74 578
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.74 38.42

5. KOŠIR Manca 97 PK Triglav Kranj 1:12.86 552
50m: 33.61 33.61 100m: 1:12.86 39.25

6. MEDVEŠEK Ajda 98 PK Branik 1:14.14 523
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.14 40.09

7. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 1:14.17 523
50m: 36.38 36.38 100m: 1:14.17 37.79

8. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 1:14.35 519
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.35 39.14

9. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 1:14.93 507
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.93 39.37

10. ERJAVEC Urša 98 PK Velenje 1:15.38 498
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.38 40.30

11. GUDURAŠ Maja 98 PK Inles Ribnica 1:15.59 494
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.59 39.95
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25. MM mesta Celja
Celje, 13.11.2010

3. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, C

Rojen rezultat točke

12. HOJAN Lara 97 PK Ilirija 1:15.74 491
50m: 34.62 34.62 100m: 1:15.74 41.12

13. OMIĆEVIĆ Andrea 98 Zagrebački plivački klub Zagreb 1:15.92 487
50m: 36.14 36.14 100m: 1:15.92 39.78

14. FIRŠT Hana 98 PK Neptun 1:17.13 465
